Polski Zwigzek tuczniczy
OS¢t Strzelec Legnica

Gmina Legnica
Legnica 04.05.2014r

Protokoét

z Il Rundy Dru zynowych Mistrzostw Polski Ekstraklasy
tuczniczej

przeprowadzonych w dniach 02-04.05.2014r. na stéligportowym przy ulSwierkowej

1.0bsada $dziowska:

Sedzia Gtowny Jawor Tadeusz | Kielce

Przew. Komisji Technicznej Dyjak Joanna Kl. I Wroctaw
Czapnska Karolina Kl. | £Od z
Abucewicz Patrycja kl. 11l Wroctaw
Sokotowska Matgorzata kl. I Wroctaw
Abucewicz Henryk kl. I Wroctaw

Kierownik Strzelan Abucewicz Edward KI. I Wroctaw

tacznicy 8

2.Stuzba zdrowia lekarz med.Zytkowski Maciej

Scdzia Gtowny zawodow otrzymat - nie otrzymat nénpie informacji o wanaosci licencji
zawodnikéw i gdziéw od petnomocnika PZtucz — organizatora.

3.Nagrody, dyplomy, puchary:Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodow
4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) — do czasongzenia zawoddw nie zgtoszono

5. Uwagi Sdziego Gtéwnego- Brak

&zia Gtowny

Jawor Tadeusz



Sklady M ezczyzn

KS Obuwnik Prudnik
LKS tucznik Zywiec

St Marymont Warszawa
KS Stella Kielce

OSt Strzelec Legnica
CWKS Resovia Rzeszow
KS Zamiynie Radom

Sklady Kobiet

LKS tucznik Zywiec
KS Obuwnik Prudnik
ULKS Grot Zabierzéw

MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar

GLKS Unia Pielgrzymka
St Marymont Warszawa

Kaminski Michat
Zarzecki Pawet
Naptoszek Stawomir
Dobrowolski Rafat
Gomoliszek Michat
Wiacek Andrzej
Trojanowski Tomasz

Rzgsa Joanna
Wojnicka Aleksandra
Lipiarska Karina
Bulwa Agata

Jurzak Anna

Kleszcz Klaudia

91
91
68
83
92
53
68

90
92
87

75
93
94

Siekierski Maciej
Bizon Kacper
Sierakowski Kacper
Faldzinski Maciej
Charyszczak Pawet
Korbecki Pawet
Gregorczyk Krzysztof

Lesniak Natalia
Farasiewicz Karolina
Stanieczek Agata
Mickiewicz Katarzyna
Jurzak Monika
Tyszko Paulina

93
96
93
92

97
96
93

91

96

86
86
93
92

Idzi Damian
Domagata Tomasz
Pietrusinski Ludwik
Detka Michat
Plinski Wojciech
Pawlik Maciej
Piszczek Jakub

Zyzanska Sylwia

Byra Dominika

Ramut Ewa

Forgiel Anna
Wierzchowska Monika
Chrostowska Maria

93
96
96
89
97
94
95

97
96
98
97
95
96

Helbin Kasper
Cwajna Rafat
Suchonski Michat
Bator Sebastian
Wisniewski Piotr
Czyz Pawet
Frackiewicz Konrad

Myszor Wioleta
Barakonska Milena
Czopek Malgorzata
Milas Lidia
Zuranska Adrianna
Sutowska Antonina

95

83
92
91
98
91
94
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11l Runda Ekstraklasy tuczniczei M _ezczyzn Legnica 04.05.2014r.

LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec

KS Obuwnik Prudnik
KS Obuwnik Prudnik
KS Obuwnik Prudnik

KS Stella Kielce
KS Stella Kielce

St Marymont Warszawa

LKS tucznik Zywiec

KS Obuwnik Prudnik

KS Stella Kielce

St Marymont Warszawa
OSt Strzelec Legnica

OSt Strzelec Legnica
St Marymont Warszawa
KS Stella Kielce

KS Obuwnik Prudnik

OSt Strzelec Legnica
KS Stella Kielce

St Marymont Warszawa

St Marymont Warszawa
OSt Strzelec Legnica

OSt Strzelec Legnica

11l Runda Ekstraklasy tuczniczej Kobiet Legnica 04.

oONDNDN D

05.2014r.

LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec

MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar
MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar
MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar
MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar

ULKS Grot Zabierzéw
ULKS Grot Zabierzéw
ULKS Grot Zabierzéw

KS Obuwnik Prudnik
KS Obuwnik Prudnik

St Marymont Warszawa

LKS tucznik Zywiec

MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar

ULKS Grot Zabierzéw
KS Obuwnik Prudnik

St Marymont Warszawa
GLKS Unia Pielgrzymka

St Marymont Warszawa

ULKS Grot Zabierzéw

MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar

GLKS Unia Pielgrzymka
KS Obuwnik Prudnik

GLKS Unia Pielgrzymka
ULKS Grot Zabierzéw
St Marymont Warszawa
KS Obuwnik Prudnik

KS Obuwnik Prudnik
GLKS Unia Pielgrzymka

St Marymont Warszawa

St Marymont Warszawa
GLKS Unia Pielgrzymka

GLKS Unia Pielgrzymka
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LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec

KS Obuwnik Prudnik
KS Stella Kielce
KS Obuwnik Prudnik

St Marymont Warszawa
KS Stella Kielce

St Marymont Warszawa

LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec
LKS tucznik Zywiec

MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar

ULKS Grot Zabierzéw

MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar
MLKS Dabrovia Dgbrowa Tar

KS Obuwnik Prudnik
ULKS Grot Zabierzéw
ULKS Grot Zabierzéw

KS Obuwnik Prudnik
KS Obuwnik Prudnik

St Marymont Warszawa
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